
UCHWAŁA Nr 189/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 26 marca 2020 r. 

 

 

 

 
w sprawie:  zmiany uchwały o wyrażeniu zgody na zawieszenie zajęć dydaktycznych 

i wychowawczych w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Białej 
 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych  

i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003r. poz. 6 nr 69 ze zm.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko 

-Trzcianeckiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr 187/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 13 marca 2020 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć dydaktycznych i wychowawczych w Młodzieżowym 

Ośrodku Socjoterapii w Białej wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) w § 1 wyrazy „25 marca 2020 r.” zastępuje się wyrazami „10 kwietnia 2020 r.”. 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu, Naczelnikowi Wydziału 

Edukacji i dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej. 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

                                                                                                      Starosta 

                       Czarnkowsko-Trzcianecki 
 

                   Feliks Łaszcz  

      

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Kryger Sławomir   …..…………………             

2. Ignasiński Włodzimierz   …..………………… 

3. Pawłowski Waldemar  …..………………… 

4. Pertek Jan    …………………….. 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 
do uchwały Nr  189/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 26 marca 2020 r. 

 

 

 
 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Białej jest placówką oświatową, w której przebywa na 

co dzień 60 wychowanek, pobierających naukę w szkole podstawowej w klasach VII-VIII oraz w klasie 

pierwszej Szkoły Branżowej I Stopnia. Wychowanki są z wielu miejsc na terenie naszego kraju. 

Decyzją Ministra Edukacji Narodowej wynikającą z konieczności zapobiegania  

i przeciwdziałania  możliwości zagrożenia związanego z wirusem COVID-19, funkcjonowanie części 

jednostek systemu oświaty zostało czasowo ograniczone. Jednakże ograniczenie to nie objęło między 

innymi takich jednostek jak młodzieżowe ośrodki socjoterapii. 

Zarząd Powiatu uchwałą Nr 187/2020 z dnia 13 marca 2020 r. podjął decyzję o zawieszeniu 

zajęć dydaktycznych i wychowawczych  w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Białej w okresie od 

12 marca 2020 r. do 25 marca 2020 r.  

W dniu 20 marca 2020 r. ukazało się rozporządzenie MEN zmieniające rozporządzenie  

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, zgodnie z którym okres zawieszenia 

zajęć wychowawczych i dydaktycznych został wydłużony do dnia 10 kwietnia 2020 r.  

W tym stanie prawnym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

 

 

 

 


